

شهداء و ایثارگران مظهر صلابت و پایداری این مرز و بوم هستند



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در دیدار با خانواده شهید رضایی در شهرستان سرایان اظهار داشت: شهدا و ایثارگران مظهر صلابت و پایداری این مرز و بوم هستند

مهندس شرکا در مراسم دیدار با خانواده شهید رضایی ضمن ادای احترام به مقام شهدا و ایثارگران گفت: ایثارجان در راه عقیده و دفاع از میهن یک افتخار بزرگ است که نصیب هر کسی نمی شود.

در این مراسم که با حضور مدیریت عامل، معاونت منابع انسانی و مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان، همچنین مدیریت توزیع نیروی برق و امام جماعت برق شهرستان و رییس بنیاد شهید شهرستان سرایان برگزار شد مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان با اشاره به اهمیت جایگاه و مقام شهدا و ایثارگران تاکید کرد: احترام جامعه نسبت به خانواده های معزز شهدا، جانبازان و آزادگان دوران دفاع مقدس نشان دهنده پایداری به ارزشهای ملی و مذهبی است.

مهندس شرکاء همچنین اظهار داشت: امروز جامعه اسلامی و همه کسانی که در آن با آرامش و امنیت زندگی می کنند مرهون خون هزاران شهید و جانبازی هستند که در دفاع از ارزشهای والای اسلامی و انقلاب جانفشانی کرده اند.

علیرضا شوکتی راد، معاونت منابع انسانی و مشاور مدیر عامل در امور ایثارگران شرکت نیز در این مراسم بیان داشت: هر چه در راه تکریم خانواده های معظم شهدا و ایثارگران تلاش کنیم کم است و خدمت به ایشان کاری ارزشمند است.

معاونت منابع انسانی شرکت همچنین افزود: تکریم و دیدار از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران وظیفه اخلاقی و دینی و کمترین کار ممکن است که در راستای ادای وظیفه و ادای دین نسبت به شهدای عزیز میتوان انجام داد.

شوکتی راد در ادامه مراسم تعداد ایثارگران شرکت را در مجموع 14 نفر عنوان کرد و گفت: از ابتدای کار شرکت تعداد ایثارگان 28 نفر بوده که طی از فرایند بازنشستگی، انتقالی و استخدامی نیروهای جدید به 14 ایثارگر تغییر کرده است.

مشاور مدیر عامل در امور ایثارگران شرکت همچنین بیان داشت: در حال حاضر از بین 14 ایثارگر این

شرکت، 8 فرزند شهید، 5 نفر برادر شهید و یک نفر رزمنده می باشند و کلیه بخشنامه ها و دستورالعمل های ابلاغی وزارت نیرو و شرکت توانیر در خصوص ایثارگران در حوزه معاونت منابع انسانی شرکت در حال پیگیری و اجراست.

علیرضا شوکتی راد ضمن اشاره به خدمات شایسته آقای روح ا... رضایی بیان داشت: آقای روح ا... رضایی برادر شهید "علی رضایی" در پست کارشناس خدمات مشترکین مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان سرایان از ابتدای سال 95 مشغول خدمت می باشند.

وی افزود: شهید رضایی در 27 فروردین 66 در منطقه سلمانیه عراق به درجه رفیع شهادت رسید. در پایان این مراسم با اهداء هدیه ای توسط مدیر عامل شرکت از مجاهدت های ارزنده شهید رضایی تقدیر به عمل آمد.

